



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

## PROCESSO LICITATÓRIO 03

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO(A) do(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 03/2021** referente à **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE.**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA - 02.462.483/0001-71										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	400,00	PACOTES	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	ESTILO	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00	R\$ 8,59	R\$ 3.436,00	R\$ 3,59
24	500,00	UNIDADES	BOLSA COLETOR URINÁRIO SISTEMA FECHADO 2000ML	DESCARPACK	BOLSA COLETOR URINÁRIO SISTEMA FECHADO 2000ML	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 0,80
25	2.000,00	UNIDADES	BOLSA COLETOR URINÁRIO (TIPO SACO C/ CORDÃO) 2000ML	CPL	BOLSA COLETOR URINÁRIO (TIPO SACO C/ CORDÃO) 2000ML	R\$ 0,78	R\$ 1.560,00	R\$ 3,53	R\$ 7.060,00	R\$ 2,75
28	200,00	UNIDADES	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL 0,50 X 0,50 DESCARTÁVEL	POLARFIX	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL 0,50 X 0,50 DESCARTÁVEL	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8,68	R\$ 1.736,00	R\$ 2,68
29	200,00	UNIDADES	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL 0,80 X 0,80 DESCARTÁVEL	POLARFIX	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL 0,80 X 0,80 DESCARTÁVEL	R\$ 11,07	R\$ 2.214,00	R\$ 11,07	R\$ 2.214,00	R\$ 0,00
30	200,00	UNIDADES	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTÉRIL 0,40 X 0,40 DESCARTÁVEL	POLARFIX	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTÉRIL 0,40 X 0,40 DESCARTÁVEL	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00	R\$ 82,76	R\$ 16.552,00	R\$ 74,86
31	24,00	CAIXAS	CATGUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA CX/24	SHALON	CATGUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA CX/24	R\$ 96,11	R\$ 2.306,64	R\$ 178,58	R\$ 4.285,92	R\$ 82,47
36	60,00	CAIXAS	CLOREXIDINA DEGERMANTE COM TENSOATIVOS 100ML CX/20	RIOQUÍMICA	CLOREXIDINA DEGERMANTE COM TENSOATIVOS 100ML CX/20	R\$ 53,00	R\$ 3.180,00	R\$ 235,97	R\$ 14.158,20	R\$ 182,97
37	50,00	UNIDADES	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 1KG	B. DONNA	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 1KG	R\$ 108,71	R\$ 5.435,50	R\$ 108,71	R\$ 5.435,50	R\$ 0,00
48	40,00	PACOTES	ESPÁTULA DE AYRES PACOTES C/100 UNIDADES	KOPLAST	ESPÁTULA DE AYRES PACOTES C/100 UNIDADES	R\$ 9,50	R\$ 380,00	R\$ 11,70	R\$ 468,00	R\$ 2,20
57	100,00	UNIDADES	FITA AUTOCLAVE 19X30CM	CIEX	FITA AUTOCLAVE 19X30CM	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 5,54	R\$ 554,00	R\$ 1,64
58	1.000,00	UNIDADES	FITA MICROPORE 50X10MM	CIEX	FITA MICROPORE 50X10MM	R\$ 8,35	R\$ 8.350,00	R\$ 8,35	R\$ 8.350,00	R\$ 0,00
115	150,00	UNIDADES	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	DELTA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, LENTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	R\$ 13,11	R\$ 1.966,50	R\$ 5,11
138	20,00	LITROS	SOLUÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO MULTIENZIMÁTICO (AILASE + LIPASE + PROTEASE) C/5LT	CICLOFARMA	SOLUÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO MULTIENZIMÁTICO (AILASE + LIPASE + PROTEASE) C/5LT	R\$ 109,03	R\$ 2.180,60	R\$ 109,03	R\$ 2.180,60	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
148	100,00	UNIDADES	SONDA NASOENTERAL ADULTO	CPL	SONDA NASOENTERAL ADULTO	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	R\$ 32,53	R\$ 3.253,00	R\$ 5,53
153	100,00	UNIDADES	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	CPL	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	R\$ 0,68	R\$ 68,00	R\$ 3,84	R\$ 384,00	R\$ 3,16
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>50,40%</b>	<b>37.688,98</b>
						<b>R\$ 37.094,74</b>		<b>R\$ 74.783,72</b>		

Fornecedor : CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP - 00.659.050/0001-85										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	200,00	CAIXAS	AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA 8 X 0,25MM CX/100	MEDLEVEHSOHN	MEDLEVEHSOHN	R\$ 28,62	R\$ 5.724,00	R\$ 32,80	R\$ 6.560,00	R\$ 4,18
4	300,00	UNIDADES	ÁGUA DESTILADA NÃO ESTÉRIL 500ML	FARMACE	FARMACE	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00	R\$ 7,18	R\$ 2.154,00	R\$ 3,28
7	120,00	CAIXAS	AGULHA DESC. 13X4,5 - CX/100	SR	SR	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00	R\$ 14,77	R\$ 1.772,40	R\$ 4,77
8	60,00	CAIXAS	AGULHA DESC. 25X7 - CX/100	SR	SR	R\$ 10,00	R\$ 600,00	R\$ 14,79	R\$ 887,40	R\$ 4,79
9	60,00	CAIXAS	AGULHA DESC. 25X08 - CX/100	SR	SR	R\$ 10,00	R\$ 600,00	R\$ 15,04	R\$ 902,40	R\$ 5,04
11	60,00	CAIXAS	AGULHA DESC. 30X7 - CX/100	SR	SR	R\$ 10,00	R\$ 600,00	R\$ 14,82	R\$ 889,20	R\$ 4,82
12	80,00	CAIXAS	AGULHA DESC. 30X8 - CX/100	SR	SR	R\$ 10,00	R\$ 800,00	R\$ 14,56	R\$ 1.164,80	R\$ 4,56
17	600,00	ROLO	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NATHALYA	NATHALYA	R\$ 10,35	R\$ 6.210,00	R\$ 15,45	R\$ 9.270,00	R\$ 5,10
18	800,00	DÚZIA	ATADURA DE CREPE 12CM	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 3,89	R\$ 3.112,00	R\$ 7,23	R\$ 5.784,00	R\$ 3,34
19	1.200,00	DÚZIA	ATADURA DE CREPE 15CM	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 5,01	R\$ 6.012,00	R\$ 8,92	R\$ 10.704,00	R\$ 3,91
20	1.400,00	DÚZIA	ATADURA DE CREPE 20CM	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 6,66	R\$ 9.324,00	R\$ 11,24	R\$ 15.736,00	R\$ 4,58
21	500,00	DÚZIA	ATADURA DE CREPE 30CM	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00	R\$ 13,49	R\$ 6.745,00	R\$ 4,59
26	500,00	UNIDADES	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 LTS	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 8,14	R\$ 4.070,00	R\$ 2,14
44	15.000,00	UNIDADES	EQUIPO MACRO GOTAS P/ SORO	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	R\$ 14.850,00	R\$ 1,78	R\$ 26.700,00	R\$ 0,79
47	1.500,00	ROLO	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5 C/ CAPA	MISSNER	MISSNER	R\$ 6,20	R\$ 9.300,00	R\$ 12,17	R\$ 18.255,00	R\$ 5,97
56	200,00	UNIDADES	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50CM	MISSNER	MISSNER	R\$ 4,50	R\$ 900,00	R\$ 5,79	R\$ 1.158,00	R\$ 1,29
65	1.250,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG" PCT C/08 UND	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$ 11.000,00	R\$ 13,04	R\$ 16.300,00	R\$ 4,24
66	1.500,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G" PCT C/08 UND	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$ 13.200,00	R\$ 11,62	R\$ 17.430,00	R\$ 2,82
67	1.000,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M" PCT C/08 UND	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00	R\$ 11,73	R\$ 11.730,00	R\$ 2,93
69	2.000,00	ROLO	GASE TIPO QUEIJO 91X91CM	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 22,90	R\$ 45.800,00	R\$ 38,64	R\$ 77.280,00	R\$ 15,74
78	80,00	PACOTES	GORRO – TOUCA DESCARTÁVEL BRANCO PCT/100	BIOTECH	BIOTECH	R\$ 14,23	R\$ 1.138,40	R\$ 23,65	R\$ 1.892,00	R\$ 9,42
81	20,00	CAIXAS	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA C/100 UNIDADES	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 28,90	R\$ 578,00	R\$ 50,22	R\$ 1.004,40	R\$ 21,32
82	30,00	CAIXAS	LÂMINA DE BISTURI Nº 21 CAIXA C/100 UNIDADES	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 27,77	R\$ 833,10	R\$ 46,65	R\$ 1.399,50	R\$ 18,88
83	50,00	CAIXAS	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/100 UNIDADES	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00	R\$ 45,85	R\$ 2.292,50	R\$ 23,35
93	1.200,00	ROLO	LENÇOL DESCARTÁVEL 70X50 ROLO	MAXXPELL	MAXXPELL	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00	R\$ 13,10	R\$ 15.720,00	R\$ 6,60

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
101	1.125,00	CAIXAS	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/100	MEDIX	MEDIX	R\$ 71,00	R\$ 79.875,00	R\$ 124,30	R\$ 139.837,50	R\$ 53,30
102	375,00	CAIXAS	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/100	MEDIX	MEDIX	R\$ 71,00	R\$ 26.625,00	R\$ 124,30	R\$ 46.612,50	R\$ 53,30
110	15,00	CAIXAS	NYLON MONOF. P/ SUTURA 0.0 C/AG. 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$ 468,00	R\$ 50,72	R\$ 760,80	R\$ 19,52
111	30,00	CAIXAS	NYLON MONOF. P/ SUTURA 2.0 C/AG. 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$ 936,00	R\$ 46,79	R\$ 1.403,70	R\$ 15,59
112	40,00	CAIXAS	NYLON MONOF. P/ SUTURA 3.0 C/AG. 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$ 1.248,00	R\$ 53,22	R\$ 2.128,80	R\$ 22,02
113	20,00	CAIXAS	NYLON MONOF. P/ SUTURA 4.0 C/AG. 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$ 624,00	R\$ 47,90	R\$ 958,00	R\$ 16,70
114	15,00	CAIXAS	NYLON MONOF. P/ SUTURA 5.0 C/AG. 24	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$ 468,00	R\$ 57,96	R\$ 869,40	R\$ 26,76
130	4.000,00	UNIDADES	SCALP DESCARTÁVEL Nº 25	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00	R\$ 1,02	R\$ 4.080,00	R\$ 0,77
131	500,00	UNIDADES	SCALP DESCARTÁVEL Nº 27	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$ 125,00	R\$ 1,05	R\$ 525,00	R\$ 0,80
132	50.000,00	UNIDADES	SERINGA DESCARTÁVEL 01ML C/AG. 13X4,5	SR	SR	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00	R\$ 0,47	R\$ 23.500,00	R\$ 0,22
133	12.000,00	UNIDADES	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/AG. 13X4,5	SR	SR	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00	R\$ 0,39	R\$ 4.680,00	R\$ 0,12
134	12.000,00	UNIDADES	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML C/AG. 13X4,5	SR	SR	R\$ 0,29	R\$ 3.480,00	R\$ 0,43	R\$ 5.160,00	R\$ 0,14
135	18.000,00	UNIDADES	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG. 13X4,5	SR	SR	R\$ 0,39	R\$ 7.020,00	R\$ 0,54	R\$ 9.720,00	R\$ 0,15
136	20.000,00	UNIDADES	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG. 13X4,5	SR	SR	R\$ 0,47	R\$ 9.400,00	R\$ 0,75	R\$ 15.000,00	R\$ 0,28
173	200,00	CAIXAS	SORO FISIOLÓGICO 0,9% CX/24 FR 250ML	FARMACE	FARMACE	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00	R\$ 87,29	R\$ 17.458,00	R\$ 29,29
174	100,00	CAIXAS	SORO GLICOFISIOLÓGICO CX/24 FR 500ML	FARMACE	FARMACE	R\$ 83,60	R\$ 8.360,00	R\$ 115,05	R\$ 11.505,00	R\$ 31,45
178	150,00	UNIDADES	SUFADIAZINA DE PRATA – CREME DERMATOLÓGICO 10MG/G C/ 400G	PRATIDONADUZZI	PRATIDONADUZZI	R\$ 6,35	R\$ 952,50	R\$ 46,15	R\$ 6.922,50	R\$ 39,80
<b>Subtotal Adjudicado:</b>						<b>R\$ 326.048,00</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>R\$ 548.921,80</b>	<b>40,60%</b>	<b>222.873,80</b>

**Fornecedor : G.A. MED. DISTRIBUIDORA LTDA - 31.807.361/0001-78**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
6	150,00	UNIDADES	ÁGUA OXIGENADA 1000ML	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 6,27	R\$ 940,50	R\$ 12,16	R\$ 1.824,00	R\$ 5,89
10	40,00	CAIXAS	AGULHA DESC.40X12- CX/100	MEDIX	MEDIX	R\$ 13,91	R\$ 556,40	R\$ 15,53	R\$ 621,20	R\$ 1,62
32	24,00	CAIXAS	CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CX/24	TECHENOFIO	TECHENOFIO	R\$ 94,00	R\$ 2.256,00	R\$ 188,75	R\$ 4.530,00	R\$ 94,75
33	24,00	CAIXAS	CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA CX/24	TECHENOFIO	TECHENOFIO	R\$ 94,00	R\$ 2.256,00	R\$ 167,70	R\$ 4.024,80	R\$ 73,70
35	150,00	CAIXAS	CLOREXIDINA AQUOSA 1% 1.000ML CX/20	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 47,00	R\$ 7.050,00	R\$ 330,92	R\$ 49.638,00	R\$ 283,92
42	3.000,00	PACOTES	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11FIOS NÃO ESTÉRIL C/ 500 UND	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 8,10	R\$ 24.300,00	R\$ 19,20	R\$ 57.600,00	R\$ 11,10
62	80,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P" PCT C/08 UND	BABY WILLY	BABY WILLY	R\$ 5,19	R\$ 415,20	R\$ 8,79	R\$ 703,20	R\$ 3,60
63	100,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M" PCT C/08 UND	BABY WILLY	BABY WILLY	R\$ 5,10	R\$ 510,00	R\$ 8,55	R\$ 855,00	R\$ 3,45
64	150,00	PACOTES	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G" PCT C/08 UND	BABY WILLY	BABY WILLY	R\$ 5,10	R\$ 765,00	R\$ 8,55	R\$ 1.282,50	R\$ 3,45
68	300,00	UNIDADES	FRASCO ALMOTOLIA 200ML, COM PROTETOR, TAMP A EM ROSCA	J PROLAB	J PROLAB	R\$ 3,79	R\$ 1.137,00	R\$ 5,66	R\$ 1.698,00	R\$ 1,87

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
71	20,00	GALÃO	GEL CONDUTOR GALÃO 5 KG	CARBOGEL	CARBOGEL	R\$ 60,17	R\$ 1.203,40	R\$ 65,17	R\$ 1.303,40	R\$ 5,00
84	30,00	CAIXAS	LÂMINA PARA MICROSCÓPIO (FOSCA) NÃO LAPIDADA CAIXA C/50 UNIDADES	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	R\$ 4,23	R\$ 126,90	R\$ 9,53	R\$ 285,90	R\$ 5,30
109	200,00	CAIXAS	MICROLANCETA UNIVERSAL 30G CX 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	R\$ 6,51	R\$ 1.302,00	R\$ 38,54	R\$ 7.708,00	R\$ 32,03
149	500,00	UNIDADES	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,34	R\$ 670,00	R\$ 4,02	R\$ 2.010,00	R\$ 2,68
150	500,00	UNIDADES	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 700,00	R\$ 4,05	R\$ 2.025,00	R\$ 2,65
151	100,00	UNIDADES	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,52	R\$ 152,00	R\$ 4,13	R\$ 413,00	R\$ 2,61
152	100,00	UNIDADES	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,73	R\$ 173,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 2,27
165	600,00	UNIDADES	SONDA URETRAL 6	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,50	R\$ 300,00	R\$ 1,05	R\$ 630,00	R\$ 0,55
182	80,00	UNIDADES	TERMÔMETRO DIGITAL MÁXIMA DE MÍNIMA COM CABO EXTENSOR (VACINA)	J PROLAB	J PROLAB	R\$ 93,50	R\$ 7.480,00	R\$ 104,56	R\$ 8.364,80	R\$ 11,06
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>64,16%</b>	<b>93.623,40</b>
						<b>R\$ 52.293,40</b>		<b>R\$ 145.916,80</b>		

Fornecedor : LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - 18.489.967/0001-44										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
13	2.400,00	LITROS	ÁLCOOL 70% 1000ML	ITAJA	ITAJA	R\$ 4,90	R\$ 11.760,00	R\$ 7,98	R\$ 19.152,00	R\$ 3,08
14	1.000,00	LITROS	ÁLCOOL ETÍLICO 96% 1000ML	ITAJA	ITAJA	R\$ 6,30	R\$ 6.300,00	R\$ 10,52	R\$ 10.520,00	R\$ 4,22
16	200,00	LITROS	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	ITAJA	ITAJA	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00	R\$ 4,35
22	75,00	PACOTES	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/100	BELIFE	BELIFE	R\$ 400,00	R\$ 30.000,00	R\$ 804,71	R\$ 60.353,25	R\$ 404,71
23	25,00	PACOTES	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/100	BELIFE	BELIFE	R\$ 425,00	R\$ 10.625,00	R\$ 804,71	R\$ 20.117,75	R\$ 379,71
38	3.000,00	UNIDADES	CATÉTER 02 ADULTO TIPO ÓCULOS	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2,19	R\$ 6.570,00	R\$ 1,19
60	250,00	UNIDADES	FILTRO HMEF BACTERIOLÓGICO (ADULTO)	BRMED	BRMED	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	R\$ 27,53	R\$ 6.882,50	R\$ 19,53
61	50,00	UNIDADES	FILTRO HMEF BACTERIOLÓGICO (INFANTIL)	BRMED	BRMED	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 26,92	R\$ 1.346,00	R\$ 18,92
74	800,00	UNIDADES	GELCO 18	DESCARPAK	DESCARPACK	R\$ 0,92	R\$ 736,00	R\$ 1,94	R\$ 1.552,00	R\$ 1,02
75	2.000,00	UNIDADES	GELCO 20	DESCARPAK	DESCARPACK	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	R\$ 1,66	R\$ 3.320,00	R\$ 0,96
96	1.500,00	PARES	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00	R\$ 2,76	R\$ 4.140,00	R\$ 0,86
97	1.500,00	PARES	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00	R\$ 2,86	R\$ 4.290,00	R\$ 0,96
98	2.000,00	PARES	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00	R\$ 2,92	R\$ 5.840,00	R\$ 1,02
99	1.000,00	PARES	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,03	R\$ 3.030,00	R\$ 1,03
100	800,00	PARES	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.5	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00	R\$ 2,76	R\$ 2.208,00	R\$ 0,76
103	750,00	CAIXAS	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/100	ABL	ABL	R\$ 79,80	R\$ 59.850,00	R\$ 131,48	R\$ 98.610,00	R\$ 51,68
104	250,00	CAIXAS	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/100	ABL	ABL	R\$ 79,80	R\$ 19.950,00	R\$ 131,48	R\$ 32.870,00	R\$ 51,68
105	500,00	CAIXAS	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX/100	ABL	ABL	R\$ 78,00	R\$ 39.000,00	R\$ 118,98	R\$ 59.490,00	R\$ 40,98

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
107	800,00	CAIXAS	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TNT, TRIPLA CAMADA COM FILTRO (95% DE EFICIÊNCIA), DUAS TIRAS ELÁSTICAS RESISTENTE COM 40 CM COMPRIMENTO, CLIPS NASAL (14 CM COMPRIMENTO), COR BRANCA. CAIXA C/ 50 UNIDADES.	PROTECME	PROTECME	R\$ 16,90	R\$ 13.520,00	R\$ 55,22	R\$ 44.176,00	R\$ 38,32	
118	200,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 10CM	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 34,40	R\$ 6.880,00	R\$ 76,68	R\$ 15.336,00	R\$ 42,28	
119	100,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 12CM	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 39,40	R\$ 3.940,00	R\$ 103,68	R\$ 10.368,00	R\$ 64,28	
120	300,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 15CM	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 39,90	R\$ 11.970,00	R\$ 118,62	R\$ 35.586,00	R\$ 78,72	
121	150,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 25CM	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 89,40	R\$ 13.410,00	R\$ 172,52	R\$ 25.878,00	R\$ 83,12	
127	500,00	UNIDADES	SCALP DESCARTÁVEL Nº 19	MEDIX	MEDIX	R\$ 0,24	R\$ 120,00	R\$ 0,84	R\$ 420,00	R\$ 0,60	
141	500,00	UNIDADES	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 20	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 325,00	R\$ 1,40	R\$ 700,00	R\$ 0,75	
158	100,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 08	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,29	R\$ 129,00	R\$ 1,30	R\$ 130,00	R\$ 0,01	
159	100,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 10	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,29	R\$ 129,00	R\$ 1,48	R\$ 148,00	R\$ 0,19	
160	150,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 12	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$ 208,50	R\$ 1,55	R\$ 232,50	R\$ 0,16	
161	150,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 14	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$ 208,50	R\$ 1,59	R\$ 238,50	R\$ 0,20	
162	150,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 16	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 210,00	R\$ 1,71	R\$ 256,50	R\$ 0,31	
163	150,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 18	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 210,00	R\$ 1,77	R\$ 265,50	R\$ 0,37	
164	200,00	UNIDADES	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 20	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 280,00	R\$ 1,75	R\$ 350,00	R\$ 0,35	
183	3.000,00	UNIDADES	TORNERINHA 3 VIAS (DISPOSITIVO DE MÚLTIPLA INFUSÃO)	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00	R\$ 1,52	R\$ 4.560,00	R\$ 0,53	
184	50,00	UNIDADES	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$ 305,00	R\$ 9,69	R\$ 484,50	R\$ 3,59	
185	50,00	UNIDADES	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$ 305,00	R\$ 9,79	R\$ 489,50	R\$ 3,69	
186	50,00	UNIDADES	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$ 305,00	R\$ 9,96	R\$ 498,00	R\$ 3,86	
187	50,00	UNIDADES	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$ 305,00	R\$ 9,69	R\$ 484,50	R\$ 3,59	
<b>Subtotal Adjudicado:</b>						<b>R\$ 255.231,00</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>		<b>47,17%</b>	<b>227.912,00</b>	
							<b>R\$ 483.143,00</b>				

**Fornecedor : MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - 22.968.511/0001-34**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
27	1.000,00	UNIDADES	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20 LTS	SAFEPACK	SAFEPACK	R\$ 7,58	R\$ 7.580,00	R\$ 11,45	R\$ 11.450,00	R\$ 3,87
34	100,00	UNIDADES	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 0,37	R\$ 37,00	R\$ 2,43	R\$ 243,00	R\$ 2,06
39	5.000,00	UNIDADES	COLETOR UNIVERSAL ROSQUEÁVEL C/ PÁ 80ML BRANCO	CRAL	CRAL	R\$ 0,26	R\$ 1.300,00	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00	R\$ 0,47
45	6.000,00	UNIDADES	EQUIPO MICRO GOTAS P/ SORO	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,84	R\$ 11.040,00	R\$ 2,58	R\$ 15.480,00	R\$ 0,74
46	50,00	CAIXAS	ESCOVA PARA COLETA ENDOCERVICAL CX C/100	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 26,40	R\$ 1.320,00	R\$ 45,17	R\$ 2.258,50	R\$ 18,77
49	1.000,00	UNIDADES	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL. GRANDE	KOLPLAST/VAGISPEC	KOLPLAST/VAGISPEC	R\$ 0,94	R\$ 940,00	R\$ 2,02	R\$ 2.020,00	R\$ 1,08
50	800,00	UNIDADES	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL. MÉDIO	KOLPLAST/VAGISPEC	KOLPLAST/VAGISPEC	R\$ 0,95	R\$ 760,00	R\$ 1,79	R\$ 1.432,00	R\$ 0,84

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
51	500,00	UNIDADES	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL. PEQUENO	KOLPLAST/VAGISPEC	KOLPLAST/VAGISPEC	R\$ 0,84	R\$ 420,00	R\$ 1,55	R\$ 775,00	R\$ 0,71
54	10,00	UNIDADES	ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTIALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÊRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO INFANTIL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 63,00	R\$ 630,00	R\$ 140,04	R\$ 1.400,40	R\$ 77,04
76	4.000,00	UNIDADES	GELCO 22	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,79	R\$ 3.160,00	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00	R\$ 0,86
77	5.000,00	UNIDADES	GELCO 24	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	R\$ 1,86	R\$ 9.300,00	R\$ 1,11
80	3.000,00	UNIDADES	INFUSOR CONTÍNUO 2 VIAS	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 1,11	R\$ 3.330,00	R\$ 3,74	R\$ 11.220,00	R\$ 2,63
94	1.000,00	UNIDADES	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20MG/ML BISNAGA 30G	PHARLAB	PHARLAB	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00	R\$ 1,26
172	600,00	CAIXAS	SORO FISIOLÓGICO 0,9% CX/24 FR 500ML	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 71,50	R\$ 42.900,00	R\$ 116,85	R\$ 70.110,00	R\$ 45,35
175	100,00	CAIXAS	SORO GLICOSADO 5% CX/24 FR 500ML	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00	R\$ 116,65	R\$ 11.665,00	R\$ 35,65
176	50,00	CAIXAS	SORO GLICOSADO 5% CX/24 FR 250ML	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 90,72	R\$ 4.536,00	R\$ 106,00	R\$ 5.300,00	R\$ 15,28
177	50,00	CAIXAS	SORO RINGER C/ LACTADO CX/24 500ML	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 86,90	R\$ 4.345,00	R\$ 116,76	R\$ 5.838,00	R\$ 29,86
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>40,07%</b>	<b>65.853,90</b>
						<b>R\$ 98.488,00</b>		<b>R\$ 164.341,90</b>		

**Fornecedor : THALMEC - MED COMERCIAL LTDA - 20.699.933/0001-26**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
43	1.500,00	CAIXAS	ELETRODOS ECG ADESIVO E CONDUTIVO CX/50	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 18,95	R\$ 28.425,00	R\$ 31,40	R\$ 47.100,00	R\$ 12,45
72	500,00	UNIDADES	GELCO 14	TOPMED	TOPMED	R\$ 0,99	R\$ 495,00	R\$ 1,59	R\$ 795,00	R\$ 0,60
73	500,00	UNIDADES	GELCO 16	TOPMED	TOPMED	R\$ 0,94	R\$ 470,00	R\$ 1,76	R\$ 880,00	R\$ 0,82
122	90,00	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 30CM	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 102,70	R\$ 9.243,00	R\$ 215,60	R\$ 19.404,00	R\$ 112,90
123	200,00	LITROS	POVIDINE TÓPICO 1000ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 27,40	R\$ 5.480,00	R\$ 33,30	R\$ 6.660,00	R\$ 5,90
128	3.000,00	UNIDADES	SCALP DESCARTÁVEL Nº 21	TOPMED	TOPMED	R\$ 0,23	R\$ 690,00	R\$ 1,05	R\$ 3.150,00	R\$ 0,82
129	6.000,00	UNIDADES	SCALP DESCARTÁVEL Nº 23	TOPMED	TOPMED	R\$ 0,23	R\$ 1.380,00	R\$ 1,02	R\$ 6.120,00	R\$ 0,79
139	500,00	UNIDADES	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,58	R\$ 290,00	R\$ 1,17	R\$ 585,00	R\$ 0,59
140	500,00	UNIDADES	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 16	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,60	R\$ 300,00	R\$ 1,36	R\$ 680,00	R\$ 0,76
142	50,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº14 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 5,43	R\$ 271,50	R\$ 2,23
143	300,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 960,00	R\$ 5,59	R\$ 1.677,00	R\$ 2,39
144	200,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 640,00	R\$ 5,41	R\$ 1.082,00	R\$ 2,21
145	50,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº20 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 5,45	R\$ 272,50	R\$ 2,25

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
146	150,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº22 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 480,00	R\$ 5,72	R\$ 858,00	R\$ 2,52
147	50,00	UNIDADES	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº24 30CC	TOPMED	TOPMED	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 5,84	R\$ 292,00	R\$ 2,64
154	1.000,00	UNIDADES	SONDA TRAQUEAL Nº 8	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,61	R\$ 610,00	R\$ 3,86	R\$ 3.860,00	R\$ 3,25
155	300,00	UNIDADES	SONDA TRAQUEAL Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,63	R\$ 189,00	R\$ 3,37	R\$ 1.011,00	R\$ 2,74
156	300,00	UNIDADES	SONDA TRAQUEAL Nº 14	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,64	R\$ 192,00	R\$ 3,28	R\$ 984,00	R\$ 2,64
157	300,00	UNIDADES	SONDA TRAQUEAL Nº 16	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,66	R\$ 198,00	R\$ 3,38	R\$ 1.014,00	R\$ 2,72
166	600,00	UNIDADES	SONDA URETRAL 8	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,65	R\$ 390,00	R\$ 1,15	R\$ 690,00	R\$ 0,50
167	2.000,00	UNIDADES	SONDA URETRAL 10	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 1.360,00	R\$ 1,22	R\$ 2.440,00	R\$ 0,54
168	2.500,00	UNIDADES	SONDA URETRAL 12	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,54	R\$ 1.350,00	R\$ 1,80	R\$ 4.500,00	R\$ 1,26
<b>Subtotal Adjudicado:</b>								<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>48,60%</b>	<b>50.704,00</b>
<b>R\$ 53.622,00</b>								<b>R\$ 104.326,00</b>		

Fornecedor : ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI - 35.153.207/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
52	60,00	UNIDADES	SFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÉRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 84,00	R\$ 5.040,00	R\$ 133,63	R\$ 8.017,80	R\$ 49,63
53	10,00	UNIDADES	ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÉRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO ADULTO OBESO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 105,37	R\$ 1.053,70	R\$ 139,11	R\$ 1.391,10	R\$ 33,74

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
55	60,00	UNIDADES	ESTETOSCÓPIO (ADULTO/INFANTIL), CONTENDO PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (DURA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (MACIA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (SILICONE), 02 PARES DE MEMBRANA PLÁSTICA RÍGIDA, ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO (ADULTO E INFANTIL), BASE ROSQUEADA DE COBRE CROMADO QUE POSSIBILITE A TROCA DO SINO OU DIAFRAGMA (ADULTO E INFANTIL), CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO (OXIDADO OU ANODIZADO), TUBO DUPLO EM PVC LIGADO ATRAVÉS DE ANÉIS METÁLICOS, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO PEQUENO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO MÉDIO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO GRANDE E AUSCULTADOR DE DUPLA FUNÇÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	PREMIUM	UNIDADES	R\$ 22,17	R\$ 1.330,20	R\$ 56,81	R\$ 3.408,60	R\$ 34,64
108	3.000,00	UNIDADES	MÁSCARA N95 PFF2 KN95	ECOMAX	UNIDADES	R\$ 3,45	R\$ 10.350,00	R\$ 9,73	R\$ 29.190,00	R\$ 6,28
124	300,00	PACOTES	SACO P/ LIXO HOSPITALAR CAP. 100LTS. PC/100	RAVA	PACOTES	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	R\$ 59,45	R\$ 17.835,00	R\$ 17,45
125	70,00	PACOTES	SACO P/ LIXO HOSPITALAR CAP. 15LTS. PC/100	RAVA	PACOTES	R\$ 20,14	R\$ 1.409,80	R\$ 21,54	R\$ 1.507,80	R\$ 1,40
180	200,00	UNIDADES	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	G-TECH	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 21,69	R\$ 4.338,00	R\$ 6,69
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>47,05%</b>	<b>30.904,60</b>
						<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		
						<b>34.783,70</b>		<b>65.688,30</b>		

**Fornecedor : AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA ME - 25.137.947/0001-70**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
116	20,00	UNIDADES	OTOSCÓPIO, COMPOSTO POR CABEÇA EM AÇO INOX E CABO EM METAL COM ACABAMENTO TERMOPLÁSTICO, LÂMPADA (LED), ILUMINAÇÃO BRANCA, TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA, TENSÃO: 2,5 V, ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA, BOTÃO LIGA/DESLIGA, CLIPE DE BOLSO, LENTE DE AUMENTO (3 X), 5 ESPÉCULOS AURICULARES AUTOCLÁVEIS (2,5 MM, 3,0 MM, 4,0 MM, 5,0 MM E 10 MM), ESTOJO MACIO PARA ACONDICIONAMENTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	MD	OMNI 3000 LED	R\$ 884,67	R\$ 17.693,40	R\$ 884,67	R\$ 17.693,40	R\$ 0,00
181	60,00	UNIDADES	TERMÔMETRO DIGITAL LNFAVERMELHO SEM CONTADO	BENWEE	SHY-001	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00	R\$ 198,47	R\$ 11.908,20	R\$ 88,47
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>17,93%</b>	<b>5.308,20</b>
						<b>R\$</b>		<b>R\$</b>		
						<b>24.293,40</b>		<b>29.601,60</b>		

**Fornecedor : PULSY MARCAS E DISTRIBUICAO LTDA - 38.279.732/0001-35**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
------	--------	----	-----------	-------	--------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	-----------



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
117	50,00	UNIDADES	OXÍMETRO DE DEDO (ADULTO E INFANTIL), VISOR DIGITAL EM LCD COLORIDO DE ALTA DEFINIÇÃO E PRECISÃO, REGULAGEM DE BRILHO E DIREÇÃO (ROTAÇÃO) DE VISUALIZAÇÃO DA TELA, INDICADOR DO NÍVEL DE CARGA DA BATERIA E DA INTENSIDADE DO SINAL DE PULSO, EFETUA MEDIÇÃO MESMO COM O DEDO GELADO, LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS RETIRAR E COLOCAR O DEDO, ALIMENTAÇÃO: 01 PILHA AAA, RESISTENTE A GOTAS E BORRIFOS DE ÁGUA, FAIXA DE SPO2 (0 A 100% COM RESOLUÇÃO DE 1%), PRECISÃO DE SPO2 (± 2% ENTRE 70% E 100%), FAIXA DE PULSO (30 A 250 BPM COM RESOLUÇÃO DE 1 BPM), PRECISÃO DE PULSO (± 1 BPM), MANUAL DE INSTRUÇÕES E 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	PULSE	PULSE	R\$ 99,30	R\$ 4.965,00	R\$ 224,46	R\$ 11.223,00	R\$ 125,16
							<b>Subtotal Adjudicado:</b> <b>R\$ 4.965,00</b>	<b>Subtotal Orçado:</b> <b>R\$ 11.223,00</b>	<b>55,76%</b>	<b>6.258,00</b>

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 886.819,24	R\$ 1.627.946,12	45,53%	741.126,88

Carira - Sergipe, 12 de Maio de 2021

KENIA ALVINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO  
PREGOEIRO(A)